
 

Pro členy odborového organizace ODPP jsme schopní nabídnout

kompletní bezplatné poradenství ohledně hypotečních úvěru
 

Co nabízíme:
-         Kompletní administrativní zpracování (není potřeba navštívit banku)

-         Výběr a srovnání všech relevantních bank na trhu

-         Možnost rezervace úrokové sazby až 3 roky před výročím fixace

-         Garance maximální úrokové sazby během trvání celé doby hypotéky ve výši  2,99%

-         Možnost financování družstevního bydlení

-         Možnost financování až 100% hodnoty nemovitosti

-         Žádné povinné vedlejší produkty – pojištění schopnosti splácet, kreditní karta atd

-         Při refinancování možnost zahrnout do hypotéky i spotřebitelské úvěry a tím výrazně snížit

měsíční zatížení

-         Možnost financování i úvěrem ze stavebního spoření s úrokem již od 2,19%

-         Možnost Financování hypotéčním úvěrem již od 2,49% a to s fixací až 10 let

-         Pro všechny úvěry možnost splacení s nulovou sankcí i mimo fixací

-         Všechny mimořádné splátky zdarma

-         Všechny výše zmíněné služby a sazby ZDARMA, bez nutnosti sjednání dalších produktů!!!

 

Speciální Benefit jen členy ODPP
-         Poplatky spojené s katastrem - vklad vlastnického i zástavního práva zdarma!!

o   Jedná se o jednorázový poplatek 2 x 1000 Kč.

 

Postup sjednání:
-         Kontaktuje předsedu ODPP, který zajistí přímý kontakt na poradce, hypotéku pak bude možné

vyřídit z pohodlí domova.  Kontakt : odpp@seznam.cz

Hypotéční úvěr
"Cesta k vlastnímu bydlení"

 


